PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 981
 28.10.2011

г. Зерноград

	О проекте бюджета муниципального образования «Зерноградское городское поселение» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов  и проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Зерноградское городское поселение» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 15,16 Положения о бюджетном процессе в Зерноградском городском поселении, утвержденного решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от  13.09.2007 г. № 35, ст. 13 Устава муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать проект бюджета муниципального образования «Зерноградское городское поселение» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов в газете «Зерноград официальный»  в срок до 31 октября 2011 года.
2. Для обсуждения проекта бюджета муниципального образования «Зерноградское городское поселение» на 2012 год и на плановый период  2013 и 2014 годов  назначить публичные слушания по проекту бюджета  15 ноября 2011г. в  14  часов  в форме круглого стола с участием  депутатов Собрания депутатов Зерноградского городского поселения, жителей Зерноградского городского поселения, представителей общественности.

Провести публичные слушания на 2 этаже Зерноградского районного Дома культуры по адресу: ул. Мира, д. 22, г. Зерноград.

3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе согласно приложению 1.

4. Секретарю комиссии по проведению публичных слушаний Талан И.Б.  обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 17.08.2006  № 18 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Зерноградском городском поселении».
5. Установить, что предложения граждан по проекту бюджета муниципального образования «Зерноградское городское поселение» на 2012 год   принимаются в письменном виде комиссией по проведению публичных слушаний  с 1 ноября 2011г. по 12 ноября 2011г.  в кабинете 102  (финансово-экономический сектор) администрации Зерноградского городского поселения, расположенного по адресу: ул. Мира, 16, г. Зерноград.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный» не позднее 31 октября 2011 года.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего финансово – экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения М.А. Клепикову.

Глава городского поселения

А.И.Платонов
Приложение 1

к постановлению Главы

Зерноградского городского

поселения от 28.10.2011   № 981
СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального образования

«Зерноградское городское поселение» на 2012 год и на плановый период 2012 и 2014 годов.

	1.
	Платонов
Анатолий Иванович
	Глава Зерноградского городского поселения – председатель комиссии

	2.
	Клепикова Маргарита Анатольевна
	заведующий финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения – заместитель  председателя комиссии

	3.
	Талан

Ирина Борисовна
	специалист 1-й категории финансово-экономического сектора Администрации Зерноградского городского поселения- секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	1.
	Жиглатая Наталья Сергеевна
	специалист-юрист Администрации Зерноградского городского

поселения

	2.
	Маслова

Любовь Степановна
	ведущий специалист Администрации Зерноградского городского поселения

	3.
	Савченко

 Наталья Николаевна
	председатель постоянной комиссии по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам и муниципальной собственности и земельным ресурсам Собрания  депутатов Зерноградского городского поселения (по согласованию);

	4.
	Поддубный
Андрей Леонидович
	председатель Собрания депутатов Зерноградского городского поселения  второго созыва ( по согласованию)